tanta virgola tre

millequattrocentoset

tanta virgola tre

Camicia interna "e/s-line"irrigazione continua 
"princess"
Risterilizzabile.
Originale Richard Wolf - Certificata ISO
Marchio "CE"
Cod. CND: Z12029080
Nr. di Repertorio: 20486/R

€ 1.090,050 1 € 1.090,055008653018     

millenovanta 

virgola cinque

millenovanta 

virgola cinque

Elettrotomo passivo aperto mono/bipolare "princess"
ACCESSORIO Risterilizzabile
Originale Richard Wolf.Certificata ISO
Marchio CE
CND/RDM:  NA

€ 2.602,600 1 € 2.602,605008653224     

duemilaseicentodue 

virgola sei

duemilaseicentodue 

virgola sei

Elemento Operativo Attivo
ACCESSORIO Risterilizzabile
Originale Richard Wolf.Certificata ISO
Marchio CE
CND / RDM : NA

€ 2.602,600 1 € 2.602,605008653204     

duemilaseicentodue 

virgola sei

duemilaseicentodue 

virgola sei

Mandrino 7mm "princess"
ACCESSORIO Risterilizzabile
Originale Richard Wolf.Certificata ISO
Marchio CE
CND/ RDM : NA

€ 222,240 1 € 222,24500865318       

duecentoventidue 

virgola ventiquattro

duecentoventidue 

virgola ventiquattro

Mandrino Guidaottica
ACCESSORIO Risterilizzabile
Originale Richard Wolf.Certificata ISO
Marchio CE
CND / RDM : NA 

€ 744,450 1 € 744,45500865319       

settecentoquarantaq

uattro virgola

[...]

quarantasette

duecentododici 

virgola 

novantaquattro

Ottica isteroscopica panoview plus diametro 2,7mm  
angolo visione 12°
Risterilizzabile.
Originale Richard Wolf - Certificata ISO
Marchio "CE"
Cod. CND: Z12029080
Nr. di Repertorio: 24748

€ 2.518,100 1 € 2.518,105008974412     

duemilacinquecento

diciotto virgola uno

duemilacinquecento

diciotto virgola uno

RiWO TRAY 500x200x60mm
originale R.Wolf
CND S0199
RDM 2132151

€ 954,850 1 € 954,8550033024         

novecentocinquanta

quattro virgola 

ottantacinque

novecentocinquanta

quattro virgola 

ottantacinque

CAVO COLLEGAMENTO MARTIN
ACCESSORIO
CND/RDM : NA

€ 222,240 1 € 222,245008108231     

duecentoventidue 

virgola ventiquattro

duecentoventidue 

virgola ventiquattro

CAVO LUCE FIBRE 2,5MMX3M SNAP-ON   
CND/RDM: NA

€ 586,430 1 € 586,43500806625301 

cinquecentoottantas

ei virgola 

quarantatre

cinquecentoottantas

ei virgola 

quarantatre

PONTE OTTICO CON CANALE DA 7FR
R.WOLF
CND/RDM : NA

€ 1.216,800 1 € 1.216,805008653284     

milleduecentosedici 

virgola otto

milleduecentosedici 

virgola otto

CONSUMABILE: 

Elettrodi bipolari monouso ad ansa,
filamento 0.3 mm, per camicie 21 Fr,
ottica 12°
Risterilzzabili
Confezione minima di vendita: 3 Pezzi
Originale Richard Wolf. Certificata ISO
Marchio "CE"